



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

	HÉTFŐ								KEDD								SZERDA								CSÜTÖRTÖK								PÉNTEK							
T	Hot(1-2-8-10) Tea								Soproni felvágott(2-8-10) Ráma-vitaminos(2) Uborka friss Kifli t.k.(1-2) Tea								Pizzás csiga(1-2) Tej(2)								Tejbedara(2-1)								Tojáskrém(3-2-10) Paprika tv Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) Limonádé							
	<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>							
	TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								TEJ(2)GLUTÉN(1)								TEJ(2)GLUTÉN(1)								TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)							
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk					
	311	20	21	38	1,7	3	15	417	20	33	38	1,1	3	15	280	12	3	41	1,0	2	0	255	12	4	40	0,3	2	0	263	7	11	33	0,9	2	10					
E	Májgaluskaleves(4-1-2-3-10) Karfiolpörkölt Galuska(1-3)								Paradicsomleves(4-1-3-2-10) Brassói apropecsenye(1-2-3-4-10) Sült burgonya								Ivólé 100 % - lev.helyett Mákkostészta(1-3) Banán								Köménymaglevés(1-2-3-4-10) Vadász ragu(8-2-10) Tésztaköret(1-3)								Karalábéleves tejfölös(2-1-3-4-10) Bácskai rizseshús Csemege uborka							
	<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>							
	TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)							
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk					
	725	25	28	91	0,4	4	0	585	25	34	38	1,7	5	5	631	12	21	96	0,2	3	10	722	24	48	43	2,9	7	0	646	22	31	65	0,7	6	0					
U	Sajtkrém(2) Paprika tv Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)								Alma Tejszelet(2)								Magyaros vajkrém(2) Paprika pritamín Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)								Turista felvágott(2-8-10) Ráma-vitaminos(2) Paradicsom Teljes kiörlésű zsemle(1-2)								Túrósbatyu(1-2-3)							
	<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>								<i>Allergének</i>							
	TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								TEJ(2)								TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)							
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk					
	198	8	7	23	0,6	4	0	183	3	8	24	0,0	0	0	184	6	6	25	0,8	2	0	303	17	27	24	0,8	2	0	230	7	3	30	0,8	0	0					

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....